
ZARZĄDZENIE NR 18/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z póżń. zm.) oraz art. 9a Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 ) oraz § 1 Uchwały Nr XII/116/2011 Rady Gminy Iława z dnia 
27 października 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, a także szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warm - Maz Nr 67, poz. 1101) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej 
Zespołem, w składzie:

1) Elżbieta Trzcińska - Szkoła Podstawowa we Frednowach,

2) Elżbieta Blinkiewicz – Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie,

3) Anna Lewandowska – Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gałdowie,

4) Danuta Gubała – Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lasecznie,

5) Bożena Lewandowska – Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wikielcu,

6) Marianna Łyżwa – Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Tynwałdzie,

7) Alicja Maciołek – Samorządowa Szkoła Podstawowa w Franciszkowie,

8) Grzegorz Plec – Samorządowe Gimnazjum w Franciszkowie,

9) Urszula Solis – Samorządowa Szkoła Podstawowa Rudzienice,

10) Violetta Sowińska – Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach,

11) Urszula Waszczak – Zielińska – Samorządowa Szkoła Podstawowa  w Ząbrowie,

12) Mariola Panfil – Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczych w Iławie,

13) Krzysztof Zieliński – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Iławie,

14) Iwona Śliwińska – Oddział Terapii Uzależnień od Alkoholu i Współuzależnień w Iławie,

15) Lucyna Kaucz – Poradnia Terapii Uzależnień od Alkoholu i Współuzależnień w Iławie,

16) Janusz Dąbrowski – Komenda Powiatowa Policji w Iławie,

17) Kamil Stępniak – Komenda Powiatowa Policji w Iławie,

18) Barbara Gutkowska – Rek – Sąd Rejonowy Iława – kierownik Kuratorskiej Służby Sądowej,

19) Jolanta Rynkowska – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie,

20) Krzysztof Panfil – Stowarzyszenia „Przystań" w Iławie,

21) Danuta Górny - Ośrodek Psychoedukacji profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie w Iławie,

22) Brygida Nadolska – Ośrodek Zdrowia „ Rodzina” w Ząbrowie – pielęgniarka środowiskowa,

23) Ewelina Tuchalska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie,

24) Agnieszka Murawska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie,

25) Katarzyna Palamar – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie.

§ 2.  Tracą moc:

1) Zarządzenie Nr 77/2011 Wójta Gminy Iława z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie,

Id: 99903910-895B-4288-A6E8-4F94C6FA3744. Podpisany Strona 1



2) Zarządzenie Nr 72/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 18 września 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
Nr 77/2011 Wójta Gminy Iława z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie,

3) Zarządzenie Nr 38/2014 Wójta Gminy Iława z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
Nr 77/2011 Wójta Gminy Iława z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 99903910-895B-4288-A6E8-4F94C6FA3744. Podpisany Strona 2




